
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067 - E-Mail info@comune.garbagna.al.it 

 

 
 

Determinazione SETTORE SEGRETERIA 
 n. 5 del 05.07.2023 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE SERVIZIO DI ECONOMATO 2° TRIMESTRE 2023. 
ULTERIORE ANTICIPAZIONE          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 15/12/2022 avente per oggetto 
“Anticipazione fondi economali anno 2023”; 
 
Vista la necessità di provvedere alla liquidazione di tutte le fatture, note e competenze elencate nel 
prospetto allegato per farne parte essenziale ed integrante ad ogni legale effetto, contenente le spese 
per il servizio economato SECONDO  trimestre 2023; 
 
Dato atto che le prestazioni relative alle pezze giustificative, allegate ai buoni emessi dall’economo,  
sono avvenute regolarmente per cui  si intende dar corso alla liquidazione di tutte le competenze 
riferite al trimestre passato; 
 
Ritenuto meritevole e opportuno procedere alle liquidazioni in questione per un importo totale di  
€ 268,52 di cui  € 268,52 per spese generali e €   -  per spese di spedizione posta relative al 
SECONDO trimestre 2023; 
 
Visti: 
- Il D.Lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il regolamento Comunale di Contabilità; 
- il regolamento dei servizi in economia; 
 
Acclarata la conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo Statuto ed ai regolamenti; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) di procedere alla liquidazione dando rimborso all’economo della somma pari a € 268,52 per 

spese sostenute durante il SECONDO trimestre 2023 imputandole  come segue: 
 
 
 
 
    



 

 

• codice 10120307………€       127,10 
• codice 10120204………€         23,00 
• codice 10410201………€         12,60 
• codice 10810201………€         26,80 
• codice 10810301………€         79,02 
   
Per spedizione posta: 

 
• codice 10120307……….€    - 

 
 
 
 

2) di provvedere alla predisposizione dei relativi mandati di pagamento a favore dell’economo che 
provvederà   ad incassare le quote come anticipazione per il trimestre successivo. 
 
 

 
 
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                 (Olivotto Dott. Giovanni) 
                                                                                                                F.to 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 

 
 

SPESE GENERALI 

 
N. DISTINTA   BENEFICIARIO           DATA         INTERV/CAPITOLO      IMPORTO 
 
9          Iper Montebello di Tortona                31/05/2023                  10410201              €    12,60 
10        Italiaoggi Editori  Milano                   06/06/2023                 10120307              €    81,00 
11        Musanti Riccardo Garbagna               07/06/2023                 10120204              €    15,00 
12        Mario Anselmi  Pieve Porto Morone 08/06/2023                  10120204              €      8,00 
13        Varie Società Pedaggi Autostrade      23/06/2023                 10120307              €    22,30 
14        Varie Società Pedaggi Autostrade      27/06/2023                 10120307              €    23,80 
15        Centro Revisione Autoveicoli            28/06/2023                  10810301              €    79,02 
16        Edilmutti S.R.L   di Tortona               30/06/2023                 10810201              €    26,80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

SPESE SPEDIZIONE POSTA 

 
 
N. DISTINTA   UFFICIO POSTALE           DATA         INTERV/CAPITOLO      IMPORTO 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 Il Responsabile del servizio finanziario attesta che la spesa trova copertura nel 
Bilancio 2023, approvato. 
 
 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                              (Canevaro Alessandra) 

                                                                                                                          F.to 
 

 
 


